

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4254192
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PON FSE 2017 - 224
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDB231B1C9
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	10/04/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/04/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ROSSANO - 2
Codice Fiscale Ente	97028260780
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO 2 ROSSANO
Indirizzo Ufficio	VIA PALERMO, 87067 - ROSSANO (CS)
Telefono / FAX ufficio	0983521143/0953521143
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFDE01
Punto Ordinante	CELESTINA D'ALESSANDRO / CF: DLSCST65C44H808Q
Email Punto Ordinante	CSIC8AN00X@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	CELESTINA D'ALESSANDRO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43100 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521299412/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT0710760112700000000160432
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIER PAOLO AVANZI VNZPPL70S21D611VGIANNI SCHIANCHI SCHGNN57M25E438C

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 18) - Scheda tecnica: Colla

Marca: SCOTCH - Codice articolo produttore: 5627 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK GR 21 3M 6221D SCOTCH - Codice articolo fornitore: ZCO502 - Prezzo: 0,67 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCO502.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCO502.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLLA IN STICK SCORREVOLE SENZA SOLVENTI, LAVABILE IN ACQUA. IDEALE PER CARTA, CARTONE, FOTOGRAFIE E STOFFA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 21 GR - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (2 di 18) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: FIBRACOLOR - Codice articolo produttore: 660S50N - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA HI TEXT 660 50PZ. NERO - Codice articolo fornitore: ZPS020/N - Prezzo: 4,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZPS020.jpg> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia

Oggetto dell'ordine (3 di 18) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 26NIK016 - Nome commerciale della gomma: GOMMA MATITA BIANCA 36 PZ - Codice articolo fornitore: ZGO015/C - Prezzo: 2,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGO015.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGO015.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: GOMMA MATITA BIANCA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 2,7400 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile -

Oggetto dell'ordine (4 di 18) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: ARTIGLIO - Codice articolo produttore: 4121 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERINI 1 FORO PLASTICA - Codice articolo fornitore: ZMT100 - Prezzo: 0,07 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT100.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT100.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: TEMPERAMATITE IN PLASTICA 1 FORO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 0,0700 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 1 - Materiale: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (5 di 18) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: A692204 - Nome commerciale della carta colorata: CARTA PERGAMENATA FAVINI CREMA A4 90GR.- 50FG. - Codice articolo fornitore: ZCA791 - Prezzo: 2,86 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCA791.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCA791.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTA PERGAMENATA FAVINI CREMA A4 90GR.- 50FG. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: A4 - Peso [g/m²]: 90 - Colore: CREMA - Punto di bianco [%]: 0 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: SI - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA - Etichette ambientali: Nessuna

Oggetto dell'ordine (6 di 18) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: CWR - Codice articolo produttore: C3652 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLO STUDIO 12 COL. CWR - Codice articolo fornitore: ZMT641 - Prezzo: 0,78 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT640.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT640.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: PASTELLO STUDIO 12 COL. CWR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Diametro fusto [mm]: 6,6 - Diametro mina [mm]: 3,2 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 17,5 cm - Confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (7 di 18) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: FIBRACOLOR - Codice articolo produttore: 10539SW012SC - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: OENNARELLI 12 COL. ASS. COLORITO - Codice articolo fornitore: ZPEN100 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZPEN100.jpg> - Descrizione tecnica: PENNARELLI CON INCHIOSRI INNOCUI E LAVABILI CON CAPPuccio VENTILATO E TAPPO DI SICUREZZA. PUNTA FINE IN POLIESTERE INDEFORMABILE NON RIENTRANTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 2,6 - Diametro fusto [mm]: 7 - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza:

Oggetto dell'ordine (8 di 18) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SCOTCH - Codice articolo produttore: 86877 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASRO ADESIVO 550 15X33 3M - Codice articolo fornitore: ZNA020 - Prezzo: 0,7 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA020.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA020.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASRO ADESIVO 550 15X33 3M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (9 di 18) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 01NIK045 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA POLIPROPILENE C/BOTTONE A4 - Codice articolo fornitore: ZCT505/TR - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT505.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT505.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTA POLIPROPILENE C/BOTTONE A4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna:

Spessore [micron]: 20 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (10 di 18) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: FIBRACOLOR - Codice articolo produttore: 10640SW012SC - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI 12 COL - Codice articolo fornitore: ZPEN150 - Prezzo: 1,62 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZPEN150.jpg> - Descrizione tecnica: PENNARELLI CON INCHIOSRI INNOCUI E LAVABILI CON CAPPuccio VENTILATO E TAPPO DI SICUREZZA. PUNTA FINE IN POLIESTERE INDEFORMABILE NON RIENTRANTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 10 - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza:

Oggetto dell'ordine (11 di 18) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 41021297 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Carta PER FOTOCOPIE Copy 2 Fabriano - A4 80 g/mq - Codice articolo fornitore: ZCA010-5 - Prezzo: 2,98 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Allegato: ZCA010 SCHEDA TECNICA.pdf - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCA010.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCA010.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carta PER FOTOCOPIE Copy 2 Fabriano - A4 80 g/mq - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A4 - Punto di bianco [%]: 3 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (12 di 18) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: ACIT - Codice articolo produttore: 032NRL1-28 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO IN CARTA 19X50 MASKING - Codice articolo fornitore: ZNA050 - Prezzo: 0,57 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA050.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA050.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO IN CARTA 19X50 MASKING - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: AVORIO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 19 - Materiale: CARTA

Oggetto dell'ordine (13 di 18) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FEDRIGONI - Codice articolo produttore: 40470100 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTE ERRE GR.220 70X100 BIANCO - Codice articolo fornitore: ZCAD065/BIA - Prezzo: 0,52 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCAD065.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCAD065.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTOCINO MONORUVIDO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m²]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 70X100

Oggetto dell'ordine (14 di 18) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: ARTIGLIO - Codice articolo produttore: 5005SC - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA MULTIMEDIA HB 12 PZ - Codice articolo fornitore: ZMT025/HBC - Prezzo: 0,92 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZMT025.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: MATITA ECONOMICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO

VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (15 di 18) - Scheda tecnica: CD

Marca: MULTIMEDIA - Codice articolo produttore: 18647 - Nome commerciale del compact disk: CD-R 700 MB 80 MIN MULT 50PZ SPINDLE - ECONOMICO - Codice articolo fornitore: ZSMJ05 - Prezzo: 15,63 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: CD-R - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSMJ05.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSMJ05.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: VEBATIM COMPENSO SIAE INCLUSO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Pezzo - Capacità di memorizzazione [mb]: 700 - Con custodia singola:

Oggetto dell'ordine (16 di 18) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: A66X314 - Nome commerciale della carta colorata: RISMALUCE GR 90 A4 FANT 8COL 300FG - Codice articolo fornitore: ZCA600 - Prezzo: 8,6 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 300 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo assistenza: TEMPI DI CONSEGNA INDICATIVI, SALVO ESAURIMENTO SCORTE - Note: 8 COLORI ASSORTITI VIVI - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCA600.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCA600.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: RISMALUCE GR 90 A4 FANT 8COL 300FG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio [lxh] [cm]: A4 - Peso [g/m²]: 90 - Colore: ASSORTITI - Punto di bianco [%]: 0 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: NO - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (17 di 18) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 390553050 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: P/LISTINO PRESTIGE PVC 4AN D50 E53 BLU - Codice articolo fornitore: ZPL053/B - Prezzo: 4,62 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZPL053.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZPL053.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: RACCOGLITORE AD ANELLI PRESTIGE. UNA RAFFINATA LINEA DI RACCOGLITORI AD ANELLI REALIZZATI IN PVC STAMPATO DA 0,30 MM CON GOFFRATURA IN SIMILPELLE. STRUTTURA IN CARTONE DA 2 MM DI SPESSORE, MECCANISMO A SCATTO UNICO, DI ELEVATA QUALITA' F.TO UTILE 24,5 X 30,5 CM. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 24,5X30,5 - Dorso [cm]: 7,1 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 2 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: fibrone gofrato

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: ITERNET - Codice articolo produttore: 7002 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE FORATE 22X30 C/SOFF. 10PZ. - Codice articolo fornitore: ZCT085 - Prezzo: 7,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT085.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT085.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTE FORATE 22X30 C/SOFF. 10PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: SI - Spessore [micron]: 150 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale a grande capienza - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PVC

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	COLLA STICK GR 21 3M 6221D SCOTCH	0,67	4 (Pezzo)	2,68 €	22,00
2	PENNA SFERA HI TEXT 660 50PZ. NERO	4,39	1 (Pezzo)	4,39 €	22,00
3	GOMMA MATITA BIANCA 36 PZ	2,74	1 (Pezzo)	2,74 €	22,00
4	TEMPERINI 1 FORO PLASTICA	0,07	25 (Pezzo)	1,75 €	22,00
5	CARTA PERGAMENATA FAVINI CREMA A4 90GR.- 50FG.	2,86	1 (Pacco)	2,86 €	22,00
6	PASTELLO STUDIO 12 COL. CWR	0,78	3 (Confezione)	2,34 €	22,00
7	OENNARELLI 12 COL. ASS. COLORITO	0,75	2 (Confezione)	1,50 €	22,00
8	NASRO ADESIVO 550 15X33 3M	0,70	2 (Pezzo)	1,40 €	22,00
9	BUSTA POLIPROPILENE C/BOTTONE A4	0,45	22 (Pezzo)	9,90 €	22,00
10	PENNARELLI 12 COL	1,62	2 (Confezione)	3,24 €	22,00

11	Carta PER FOTOCOPIE Copy 2 Fabriano - A4 80 g/mq	2,98	3 (Risma)	8,94 €	22,00
12	NASTRO ADESIVO IN CARTA 19X50 MASKING	0,57	2 (Pezzo)	1,14 €	22,00
13	CARTELLE ERRE GR.220 70X100 BIANCO	0,52	6 (Pezzo)	3,12 €	22,00
14	MATITA MULTIMEDIA HB 12 PZ	0,92	2 (Pezzo)	1,84 €	22,00
15	CD-R 700 MB 80 MIN MULT 50PZ SPINDLE - ECONOMICO	15,63	1 (Pezzo)	15,63 €	22,00
16	RISMALUCE GR 90 A4 FANT 8COL 300FG	8,60	1 (Pacco)	8,60 €	22,00
17	P/LISTINO PRESTIGE PVC 4AN D50 E53 BLU	4,62	2 (Pezzo)	9,24 €	22,00
18	BUSTE FORATE 22X30 C/SOFF. 10PZ.	7,78	2 (Pezzo)	15,56 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	96,87
IVA €	21,31
Totale Ordine (IVA inclusa) €	118,18

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA PALERMO SNC - 87068 - ROSSANO - (CS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA PALERMO SNC - 87068 - ROSSANO - (CS)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ROSSANO - 2
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97028260780
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

MATERIALE DA CONSEGNARE PRESSO LA SEGRETERIA DELL'ISTITUTO - VIA PALERMO SNC - 87066 ROSSANO SCALO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE